SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HOÀ          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 195/BVNH-TCHC     Ninh Hòa, ngày 12 tháng 8 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị kinh doanh dịch vụ về bảo trì bảo dưỡng

hệ thống và phương tiện phòng cháy chữa cháy

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá kế hoạch, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu bảo trì bảo dưỡng

hệ thống và phương tiện phòng cháy chữa cháy với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa - Địa chỉ: Tổ

dân phố 16, phường Ninh Hòa, tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:  Bộ phận văn

thư Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa. Địa chỉ: Tổ dân phố 16, phường Ninh Hòa,

tỉnh Khánh Hòa.

Điện thoại: 0258.3.847.452. Email: vanthubvnh@gmail.com;

benhviendkninhhoa@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa - Tổ dân phố

16, phường Ninh Hòa, tỉnh Khánh Hòa

- Nhận qua email: vanthubvnh@gmail.com; benhviendkninhhoa@gmail.com

- Nhận qua Fax: 0258.3.847.452

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 12 tháng 8 năm 2025 đến hết ngày 25

tháng 8 năm 2025

  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 60 ngày kể từ ngày 25/8/2025

6. Thư mời báo giá được đăng tải: http://benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn;

https://muasamcong.mpi.gov.vn

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Danh mục: (Đính kèm danh mục báo giá)

2. Địa điểm cung cấp: P.TCHC - Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 10/2025

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

mailto:vanthubvnh@gmail.com
http://benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn/

   - Tạm ứng: không

   - Thanh toán hợp đồng và các điều kiện thanh toán: thanh toán nhiều lần theo

từng đợt đặt hàng bằng chuyển khoản trong vòng 60 ngày kể từ ngày bên nhà trúng

thầu cung cấp đầy đủ hàng hóa, chứng từ, hóa đơn tài chính theo quy định.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC

- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, P.TCHC.

                                                                                                Lê Quang Lệnh

Công ty ..................................................... CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Địa chỉ: ............... Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà

cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa

chỉ của các thành viên liên danh] báo giá bảo trì bảo dưỡng hệ thống và phương tiện phòng cháy chữa cháy như sau:

1. Báo giá cho các vật tư và dịch vụ liên quan:

Stt Danh mục dịch vụ Mô tả hàng hoá
Đơn vị

tính
Số lượng Đơn giá Thành tiền

1
Trung tâm báo cháy

Nittan 10 kênh

Kiểm tra đường nguồn, ngõ vào và ngõ ra,

kiểm tra ắc quy, hệ thống kích hoạt trung

tâm

tủ 3

2 Bảo trì đầu báo khói

Kiểm tra độ nhạy của thiết bị, vệ sinh bảo

dưỡng mặt ngoài cho đầu báo và bên trong

bo mạch của đầu báo, kiểm các tiếp điểm

trên đầu báo khi gặp sự cố

cái 77

3 Bảo trì chuông báo cháy

Kiểm tra nguồn điện, vệ sinh tiếp điểm

đầu vào của chuông, vệ sinh bảo dưỡng

bên trong chuông báo cháy, sơn vệ sinh bề

mặt ngoài của chuông

cái 21

4 Bảo trì nút nhấn khẩn
Kiểm tra các tiếp điểm bên trong nút nhấn

khẩn, kiểm tra các chế độ vận hành
cái 23

5 Bảo trì dây tín hiệu
Kiểm tra thông mạch, kiểm tra tiếp điểm

đấu nối các thiết bị đồng hồ điện
zone 7

6
Bảo trì bơm chữa cháy

động cơ xăng Tohatsu

Vệ sinh thân bơm và các chi tiết bên trong

của bơm, kiểm tra chế độ vận hành chạy

thử, kiểm tra nhớt máy bằng cách kiểm tra

dung tích, độ nhờn của nhớt, kiểm tra

nước làm mát cho máy bơm

máy 2

7 Bảo trì van góc Vệ sinh rỉ sét, châm đầu ty van cái 28

Stt Danh mục dịch vụ Mô tả hàng hoá
Đơn vị

tính
Số lượng Đơn giá Thành tiền

8 Bảo trì tủ điều khiển bơm

Kểm tra các tiếp điểm đấu nối bằng đồng

hồ điện, kiểm tra các chế độ vận hành

chạy thử

tủ 1

9
Bảo trì tủ chữa cháy vách

tường
Kiểm tra, vệ sinh, sơn lại vị trí rỉ sét tủ 24

10 Bảo trì thùng đựng vòi Kiểm tra, vệ sinh, sơn lại vị trí rỉ sét thùng 31

11 Bảo trì vòi Kiểm tra đường nước có bị rò rỉ, bị rách cuộn 37

12
Bảo trì lăng phun chữa

cháy
Kiểm tra, vệ sinh rò rỉ cái 26

13
Bảo trì bình chữa cháy

MFZ4

Vệ sinh, kiểm tra dung lượng, chất chữa

cháy, sơn chỗ bị rỉ sét
bình 55

14
Bảo trì bình chữa cháy

CO2

Vệ sinh, kiểm tra dung lượng, chất chữa

cháy, sơn chỗ bị rỉ sét
bình 45

15
Bảo trì đèn chiếu sáng sự

cố

Kiểm tra nguồn điện, độ sáng, độ nhạy

của đèn
cái 38

16 Bảo trì đèn thoát hiểm
Kiểm tra nguồn điện, độ sáng, độ nhạy

của đèn
cái 19

17 Đo kiểm tra điện trở đất Kiểm tra các vị trí đấu nối tiếp đất lần 2

Tổng cộng: 17 nội dung

             Giá trên đã bao gồm ……………………….. và các chi phí khác nếu có.

                 2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 180

ngày], kể từ ngày ... tháng... năm. ..[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu

cầu báo giá].

                3. Chúng tôi cam kết:

     - Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

   - Giá trị của các nội dung nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá

giá.

   - Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                 …., ngày.... tháng....năm....

            Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                (Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T16:27:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T15:12:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!